80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuși în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 199.

Brașov, Luni-Marti 10 (22) Septembrie

1896.

Disolvarea camerei ungare.

Evenimentul zilei este apropiata disolvare a camerei ungare. De vre-o două luni se vorbește mereu de această disolvare. Opoziția susține, că Banffy a pregătit pentru anul acesta alegerile prin falsificarea în stil mare a listelor electorale.